
附件1
陕西省优秀测绘地理信息工程奖申报表

（样式）

工程项目名称：

申报单位（盖章）：

申  报 日 期：

陕西省优秀测绘地理信息工程奖申报表

	工程项目名称
	

	申报奖项
	
	是否同意奖项调整
	是 □  否 □

	成果类型
	
	项目产值总额
	万元

	实施起止时间
	

	测绘资质等级及编号
	
	法人代表
	

	通讯地址
	

	邮政编码
	
	电子邮箱
	

	联 系 人
	
	联系电话
	

	工程项目主要内容、工作量：


	验
收

结

论
	说明工程项目的验收单位、被检成果优良级品率。

	
	说明工程项目成果检验机构的单位名称、检验方式、检验结论。


	工程项目主要技术特点、工艺流程、性能指标、质保措施

	


主要完成人情况表（按贡献大小排序填写）
	序号
	姓名
	职称/职务
	专业/专长
	在项目中所起的作用（主持、骨干、参与）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


样品及附件清单

	序号
	名  称
	数  量（本、份、张、幅）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	


	申报单位意见
负责人（签字）：                                 （公章）

                                                         年    月    日

	丙、丁级测绘资质单位所在市（区）产业协会代表处推荐意见

负责人（签字）：                                 （公章）

                                                        年    月    日

	优秀测绘地理信息工程评选委员会办公室初审意见
审核人（签字）：                                  （公章）

                                                        年    月    日

	优秀测绘地理信息工程奖评选委员会评选意见
主任委员（签字）：             
                                                      年    月    日


陕西省优秀测绘地理信息工程奖申报材料

（样式）

工程项目名称：

申报单位（盖章）：

申 报 日 期：

目  录

1. 工程项目承担单位资质证书复印                1份

2. 工程项目任务书或合同书复印件                1份

3. 创优计划/创优工程项目工作报告（可选）       1份

4. 技术设计书/作业指导书 （可选）              1本

5. 技术总结                                    1本

6. 检查报告                                    1本

7. 业主方或工程项目成果管理单位验收报告        1本

8. 质检机构检验报告                            1本

9. 地图审查证明/测试报告（可选）               1份

10. 外业测量仪器计量检定证书复印件             1套

11. 用户意见                                   1份

12. 工程项目成果样品

（1）涉及外业测量应提交外业观测手簿样品、点之记样品、平差计算手薄样品、精度统计资料和布点图、路线图等；涉及内业测绘应提交内业加密精度统计、图幅结合表等；

（2）以一个工程项目申报之多件地图产品，同一专业类型同一规格产品数量在100幅以上时，应报5幅以上样品；100幅以下（含100幅）时，应报3幅以上样品。所报样品优良级品比例应与整批工程项目成果的优良级品率基本一致。
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1
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